

ORGANIZATOR WIODĄCY: PAŃSTWOWA SZKOŁA MUZYCZNA I i II STOPNIA W SUWAŁKACH
WSPÓLORGANIZATORZY: CENTRUM EDUKACJI ARTYSTYCZNEJ W WARSZAWIE
UNIwersytet MUZYCZNY FRYDERYKA CHOPINA W WARSZAWIE
AKADEMIA MUZYCZNA IM. KAROLA LIPIŃSKIEGO WE WROCŁAWIU
ROSYJSKA AKADEMIA MUZYCZNA IM. GNIESIŃYCH W MOSKWIE / ROSJA
WYDZIAŁ WOKALNY MIĘDZYNARODOWEGO INSTYTUTU SŁOWIAŃSKIEGO W MOSKWIE / ROSJA
POLSKIE STOWARZYSZENIE PEDAGOGÓW ŚPIEWU WE WROCŁAWIU
URZĄD MARSZAŁKOWSKI WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO W BIAŁYMSTOKU
SUWAŃSKIE TOWARZYSTWO MUZYCZNE IM. EMILA MŁYŃSKIEGO W SUWAŁKACH
RZYMSKOKATOLICKA PARAFIA KONKATEDRALNA PW ŚW ALEKSANDRA W SUWAŁKACH
ZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH W SUWAŁKACH
STAROSTWO POWIATOWE W SUWAŁKACH
URZĄD MIEJSKI W SUWAŁKACH
PARTNERZY: TEATR DRAMATYCZNY IM. ALEKSANDRA WĘGIERKI W BIAŁYMSTOKU
SUWAŃSKI OŚRODEK KULTURY W SUWAŁKACH
HOTEL LOFT 1898 W SUWAŁKACH
PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA IM. PROF. EDWARDA SZCZEPANIKA W SUWAŁKACH



VII Międzynarodowy Festiwal ARS MUSICA SUWAŁKI 14.08 – 13.10.2019

MIĘDZYNARODOWE I OGÓLNOPOLSKIE KURSY I SEMINARIA (MUZYCZNE IMPREZY EDUKACYJNE)

- **I MIĘDZYNARODOWE SEMINARIUM MUZYKI NOWEJ DLA WOKALISTÓW W DN 12-13.08.2019**
PROWADZONE PRZEZ **JOANNĘ FRESZEL - ŚPIEW /POLSKA/**
LAUREATKĘ WIELU PRESTIŻOWYCH NAGRÓD W POLSCE I ZA GRANICĄ
- **II MIĘDZYNARODOWE SEMINARIUM ROSYJSKIEJ LIRYKI WOKALNEJ W DN. 16-18.08.2019**
PROWADZONE PRZEZ **PROF. DMITRY GRINIKHA - ŚPIEW /DZIEKAN WYDZIAŁU**
WOKALNEGO MIĘDZYNARODOWEGO INSTYTUTU SŁOWIAŃSKIEGO W MOSKWIE /ROSJA/
DOC. MARINĘ BIEŁASZUK – FORTEPIAN /ROSYJSKA AKADEMIA MUZYCZNA
IM. GNIESIŃYCH W MOSKWIE /ROSJA/
- **VII OGÓLNOPOLSKIE SEMINARIUM SZTUKI AKTORSKIEJ W DN 14-25.08.2019**
PROWADZONE PRZEZ **MARKA CICHUCKIEGO – AKTOR, REŻYSER**
/TEATR DRAMATYCZNY IM. A. WĘGIERKI W BIAŁYMSTOKU /POLSKA/
- **XIV OGÓLNOPOLSKI KURS WOKALNY-WARSZTATY OPEROWE W DN 14-25.08.2019**
PROWADZONE PRZEZ **PROF. BOGDANA MAKALĄ – ŚPIEW / KIEROWNIK KATEDRY**
WOKALISTYKI AKADEMII MUZYCZNEJ IM. K. LIPIŃSKIEGO WE WROCŁAWIU /POLSKA/
- **I MIĘDZYNARODOWY KURS ORKIESTROWY W DN. 21-25.08.2019** PROWADZONY PRZEZ
KAZIMIERZA DĄBROWSKIEGO /UNIWERSYTET MUZYCZNY FRYDERYKA CHOPINA
W WARSZAWIE, FILIA W BIAŁYMSTOKU /POLSKA/

ROK MONIUSZKOWSKI 2019. W 200. ROCZNICĘ URODZIN STANISŁAWA MONIUSZKI
Temat przewodni VII Międzynarodowego Festiwalu ARS MUSICA
twórczość wokально-instrumentalna oraz adaptacja sceniczna opery komicznej
S. Moniuszko/A. Fredro - Nowy Don Kichot czyli sto szaleństw
z towarzyszeniem
Orkiestry Festiwalowej pod dykcją Kazimierza Dąbrowskiego
Koncertmistrz – Cezary Gójski

PSM I i II ST. UL. NONIEWICZA 83, 16 – 400 SUWAŁKI, TEL / FAX: 87 566 47 35
www.psmsuwalki.pl

KIEROWNICTWO NAUKOWE, ARTYSTYCZNE, ORGANIZACYJNE FESTIWALU, KURSÓW I SEMINARIÓW
MARLENA BOROWSKA marlena.vocal@gmail.com